АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02. 2019 г.

г. Канск                                           № 87-пг
О внесении изменений в Постановление администрации Канского района Красноярского края от 20.04.2015 № 210-пг «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Канского района»

В связи с изменениями кадрового состава Управления образования администрации Канского района, КГБУ СО «Центр социальной помощи семье и детям «Канский», а так же с целью включения в состав комиссии АО МСО «Надежда», ООО МСК «Медика-Восток», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Канского района от 20.04.2015 г. № 210-пг «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации Канского района» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Канского района Красноярского края от 06.04.2016 г. № 112-пг, от 17.05.2018 г. № 215-пг) (далее-Постановление) следующие изменения:
 1.1. Приложение №1 к Постановлению «Персональный состав межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы Канского района по социальным вопросам Е.А. Гусеву.
3. Настоящее Постановление составлено в трех экземплярах, обладающих равной юридической силой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в официально-печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
Глава Канского района                                                                         А.А. Заруцкий

Приложение

к Постановлению

администрации Канского района

   от  19.02.2019г. № 87-пг

Приложение № 1

к Постановлению

администрации Канского района

от 20.04.2015 г. № 210-пг

Персональный состав
межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства

	                                                        Председатель комиссии:
Гусева Е.А.
	- заместитель главы Канского района

по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

       Рыбакова Л.А.
	- руководитель Управления социальной защиты населения администрации Канского района

	Секретарь комиссии:

       Мирная Л.Л.
	- специалист по социальной работе МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района» (по согласованию)

	Члены комиссии:

       Чернова Л.А.
	-  заместитель главного врача по детству КГБУЗ «Канская межрайонная больница» (по согласованию)

	       Спрягина Е.В.
	- заместитель директора КГБУ СО «Центр социальной помощи семье и детям «Канский» (по согласованию)

	       Шукайло О.И.
	- руководитель Канского филиала КГКУ «Центр развития семейных форм воспитания» (по согласованию)

	Артемова С.Н.
	- начальник Отдела планирования и экономического развития администрации Канского района

	Алдошина Н.Н.
	- начальник МКУ «Отдел по культуре, спорту и делам молодежи администрации Канского района»

	Мамченко М.В.
	- главный специалист, ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних и защите и прав Канского района

	Савчук С.В.
	- директор Канского филиала Территориального фонда обязательного медицинского страхования Красноярского края (по согласованию)

	Мерзлякова Е.А.
	- директор МБУ «Молодежный многопрофильный центр
Канского района»

	Гусева Е.А.
	- исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Канского района

	Шеховцова Н.Г.

Челнокова В.Н.

Кабанова И.В.
	- председатель Совета депутатов
с. Чечеул Канского района (по согласованию)
- заместитель директора АО МСО «Надежда» (по согласованию)

- директор ООО МСК «Медика-Восток» (по согласованию)